
UCHWALA Nr 322/2023 
ZARZĄDU POWIATU W GOŁDAPI 

z dnia 24 maja 2023 r. 

w sprawie przyjęcia rocznej informacji o wykonaniu budżetu Powiatu Gołdapskiego za 2022 rok 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

( tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się roczną informację obejmującą: 

a) dane dotyczące wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego w poprzednim roku 

budżetowym, w tym kwotę deficytu albo nadwyżki, 

b) kwotę wykorzystanych środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2, 

c) kwotę zobowiązań, o których mowa w art. 72 ust. 1 pkt 4, 

d) kwoty dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego oraz kwoty dotacji 

udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego, 

e) wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji, z wymienieniem podmiotów, których gwarancje i 
poręczenia dotyczą, 

f) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 

prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odrocze11, umorzeń lub rozłożono 

spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł, wraz ze wskazaniem wysokości 
umorzonych kwot i przyczyn umorzenia, 

g) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 
prawnej, którym udzielono pomocy publicznej, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gołdapskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

wz. S~OSTY 
Il,· 

Członkowie Zarządu: 
rndrzej Ciołek 
W CEST AROST A 

' 

1. Grażyna Barbara Senda .. -~ -.. .. . 
2. Stanisław Wójtowicz . . . .. ~g.;.,:::: ..... . 



Załącznik Nr I 
do uchwały Nr 322/2023 
Zarządu Powiatu w Gołdapi 
z dnia 24 maja 2023 r. 

Informacja roczna o wykonaniu budżetu Powiatu Gołdapskiego za 2022 rok 

a) dane dotyczące wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego w poprzednim roku 

budżetowym, w tym kwotę deficytu albo nadwyżki 

% 
Plan po 

Lp. 1Vyszczególnienie 1Vykonanie wykonania 
zmianach 

do planu 
1. Plan dochodów 49 829 O 14,60 zł 45 2 11 340,3 1 zł 90,73 % 

- bieżące 43 539 939,40 zl 43 450 201,13 zł 

- majątkowe 6 289 075,20 zl 1 761 139,18 zł 
2. P lan wydatków 51 577 017,25 zł 42 045 193,43 zł 81,52 % 

- bieżące 42 128 123,04 zl 38 674 354, 09 zł 

- majątkowe 9 448 894,21 zł 3 370 839,34 zł 
3. Planowany deficyt - 1 748 002,65 zł 3 166 146,88 zł 

4. Przychody - niewykorzystane środki 1 848 002,65 zł 2 2 19 589,65 zł 
p ieniężne, o których mowa w art. 217 

ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 
publ icznych 

5. Przychody - emisja obligacji 0,00 zł 0,00 zł 
6. Przychody - wolne środki o których 0,00 zł 1 537 686,58 zł 

mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o 

finansach publicznych 

7. Rozchody I 00 000,00 zł 100 000,00 zł 

b) kwota wykorzystanych środków, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 

- w 2022 roku wykorzystano środki , o których mowa wyżej w wysokości 2 570 270,39 zł; 

c) kwota zobowiązań, o których mowa w art. 72 ust. 1 pkt 4 

- na dzień 3 l . l 2.2022r. nie wystąpiły zobowiązania wymagalne; 

d) kwoty dotacj i otrzymanych z budżetów j ednostek samorządu terytorialnego oraz kwoty dotacji 

udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego: 

- w roku 2022 Powiat Gołdapski otrzymał środki w f01mie dotacji z budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego w wysokości 1 727 861,48 zł z kolei udzielił dotacji innym jednostkom samorządu 
terytorialnego na kwotę 334 334,63 zł; 

e) wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji, z wym ienieniem podmiotów, których gwarancje 

i poręczenia dotyczą - w roku 2022 Powiat Gołdapski udzielił poręczenia GoldMedica sp. z o.o. 

w Gołdapi w wysokości 100.000,00 zł na zaciągnięcie kredytu bankowego obrotowego w 

odnawialnej linii kredytowej dla podmiotów udzielających świadczeń opieki zdrowotnej. Poręczenia 

udzielono na okres do dnia 3 l. l 2.2022r. 

f) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 

prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono 

spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł, wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych 

kwot i przyczyn umorzenia: 

y 
iirzcj Ciotek 

\- JCESTAROSTA 



Gmina Gołdap - umorzono opłatę w kwocie 644 666,94 zł usta loną w decyzji Starosty 
Gołdapskiego znak: BiOŚ.613 .39 .2016 z dnia 26.08.2016 r., za usunięcie 39 sztuk drzew oraz 
krzewów z powierzchni 200 m2. Przyczyna umorzenia - zostały odsadzone młode drzewka, 
które zachowały żywotność po 3 latach. 
Gmina Gołdap - umorzono opłatę w kwocie 3 300,00 zł ustaloną w decyzji Starosty 
Gołdapskiego znak: BiOŚ.613.36.2018 z dnia 20.06.2018 r., za usunięcie 1 sztuki drzewa. 
Przyczyna umorzenia - zostały odsadzone młode drzewka, które zachowały żywotność po 3 
latach. 

- Gmina Gołdap - umorzono opłatę w kwocie 5 133,00 zł ustaloną w decyzji Starosty 
Gołdapskiego znak: BiOŚ.613.37.2018 z dnia 22.06 .201 8 r., za usunięcie 5 sztuk drzew. 
Przyczyna umorzenia - zostały odsadzone młode drzewka, które zachowały żywotność po 3 
latach. 
Gmina Gołdap - umorzono opłatę w kwocie 26 510,00 zł ustaloną w decyzji Starosty 
Gołdapskiego znak: BiOŚ.613.17.2018 z dnia 27.02.201 8 r., za usunięcie 10 sztuk drzew. 
Przyczyna umorzenia - zostały odsadzone młode drzewka, które zachowały żywotność po 3 
latach. 
Gm.ina Banie Mazurskie - umorzono opłatę w kwocie 1 O 000,00 zł ustaloną w decyzji 
Starosty Gołdapskiego znak: BiOŚ.613.43.2017 z dnia 06.10.2017 r. , za usunięcie krzewów z 
powierzchni 200 m2. Przyczyna umorzenia - zostały odsadzone młode drzewka, które 
zachowały żywotność po 3 latach. 
Gmina Banie Mazurskie - umorzono opłatę w kwocie 26 753,00 zł ustaloną w decyzji 
Starosty Gołdapskiego znak: BiOŚ.613.50.2017 z dnia 16.11.2017 r., za usunięcie 15 sztuk 
drzew. Przyczyna umorzenia - zostały odsadzone młode drzewka, które zachowały żywotność 
po 3 latach. 
Ośrodek Sportu i Rekreacji w Gołdapi - umorzono opłatę w kwocie 37 265,00 zł ustaloną w 
decyzji Starosty Gołdapskiego znak: BiOŚ.613.22.2018 z dnia 19.03.20 l 8r., za usunięcie 17 
sztuk drzew. Przyczyna umorzenia - zostały odsadzone młode drzewka, które zachowały 
żywotność po 3 latach. 

PGE Dystrybucja S.A. - umorzono opłatę w kwocie 91 185,00 zł ustaloną w decyzj i Starosty 
Gołdapskiego znak: BiOŚ.613.25.2018 z dnia 27.04.2018r., za usunięcie 16 sztuk drzew oraz 
krzewów z powierzchni 200 m2. Przyczyna umorzenia - zostały odsadzone młode drzewka, 
które zachowały żywotność po 3 latach. 

g) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 

prawnej, którym udzielono pomocy publicznej: 

Lp. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych 
nieposiadających osobowości prawnej, którym Starosta Gołdapski udzielił pomocy 
publicznej w 2022 r. 
"ALFA PRINT" WACŁAW KARWEL 

"COMAXEL" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
"PANACEUM" Kuliś , Groch, Kokolus Pielęgniarska Spółka Partnerska 

"TOP KOP" Krzysztof Świtaj 

Agencja Celna "EURO-SAD" Renata Brodowska 

ALEKSANDRA MACKIEWICZ " PAZUREK " 

AMP BAU Invest Sp. z o.o. 

AMP INVEST Sp. z o.o. 

Bartoszewicz Aleksandra 

Biuro Rachunkowe Dorota Jarzębowicz 

Borkowska Beata 

wz. STAR:ó'STY 
~r. 

J\.ndrf c1 Ciotek 
f'CESTAROSTA 



12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 

26 

27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 

45 

46 
47 
48 
49 
50 
51 
52 
53 

54 

Centrum Edukacji - Wschód ELŻBIETA BARANOWSKA 

Chojnowski Hubert 

Cynamonka Paulina Pruszyńska 

Dejnak Wiktoria 

DIAMENT Firma Wielobranżowa Piotr Szczerba 

F.H.U. JUNIOR MICHAŁ DUTKOWSKI 

FUNDACJA PRO SANA TIO 

Fundacja Rozwoju Regionu Gołdap 

Gabinet Kosmetyczny kosmetolog Marlena Kotyńska 

GMINNA SPÓŁDZIELNIA "SAMOPOMOC CHŁOPSKA" W WĘGORZEWIE 
GoldMedica sp. z o.o. 

Handel Detaliczny Artykułów Przemysłowych Andrzej Kamińsk i 

HANDEL-TRANSPORT-USŁUGI SŁAWOMIR GOŁUBOW1CZ 

HOTELIK GOŁDAP ANNA JOLANT A PA WLUKANIS 

I. Sklep mięsny SMACZEK Wojciech Stypułkowski II STYP II WOJCIECH 
STYPUŁKOWSKI 

Ilona Żabicka 

INNY KLIMAT URSZULA WOJTALA 

Jankowski Tomasz 

Jodzis Rafał 

Juszkiewicz Martyna 

Karpińska Ada 

Kłoczko Maciej 

KOMPLEKSOWE USŁUGI POGRZEBOWE HENRYK PAWŁOWSKI 

Kuchar Katarzyna 

LITOSFERANT Małgorzata Rant 

LUCYNA TYMOFIEJEW1CZ PRODUKCJA- USŁUGI 

MIROSŁAW KOZŁOWSKI MIX-BUD 

Nasewicz Jarosław 

NIEPUBLICZNY ŻŁOBEK "RADOSNE SKRZATY" PAULINA BROL 

NORBUD Norbert Racibor 

Nowacki Krzysztof 

O LO WINDOWS Sławomir Ołów 

Ołów Woj ciech 

PHUP " ART-EX" EXPORT- IMPORT HANDEL ART.SPOŻ. I PRZEMYSŁ. JAN 
MICHALSKI 

Podskrobko Maria 

Pośrednictwo Ubezpieczeniowe Dariusz Pietruszewski 

PRONIEK Patryk Proniewicki 

Proniewicka Sylwia 

Przeds iębiorstwo Projektowo-Budowlane PROJEKT PB Marek Ołów i Janusz Ołów s.c. 

Przeds iębiorstwo Gastronomiczno-Usługowe Katarzyna Kuśtowska 

Przedsiębiorstwo Handlowo - Usługowo - Produkcyjne Krzysztof Ktihn 

Przedsiębiorstwo Produkcyj no-Hand lowo-Usługowe "WUTEH" Sp. z o.o. 

Przeds iębiorstwo Projektowo - Budowlane PROJEKT PB Marek Ołów i Janusz Ołów 
spółka cywilna 

wz. si:: 
'i;/~ 

A ,drzcj Ciotek 
CESTAROSTA 



55 PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWO-HANDLOWE PAULINA ŁANCZKOWSKA 

56 Przedsiębiorstwo Wielobranżowe "HORTUS" Marek Chilicki 

57 PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE "NORD-OST" SP. Z O.O 

58 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe WIT AL Lucyna Tymofiejewicz, Ryszard 
Tymofieiewicz spółka iawna 

59 Przeds iębiorstwo Wielobranżowe WIT AL Ol iwia Smith 

60 RCM. Sp. z o.o. 

61 SKALA Iwona Kościńska 

62 SOL VIOL 3 Sp. z o.o. 

63 Stępin Sebastian 

64 Stowarzyszenie "EDUKA TOR" w Łomży - Szkoła Podstawowa w Żytkiejmach 

65 Stowarzyszenie Dobry Start 

66 STOWARZYSZENIE ŻYTKIEJMSKA STRUGA 

67 SUPER DOM ANNA TRUSZKOWSKA 

68 SZCZYP-TRANS GOŁDAP ZBIGNIEW WIERZBOŁOWICZ 

69 Szułczyńska Estera 

70 Szymańska Eugenia 

71 ŚMIG-TRANS Piotr Śmigiel 
72 TOMASZ FALKOWSKI "TOMEK- USŁUGI LEŚNE" 

73 TURYSTYCZNA JACEK BOGDAN 

74 TYMOFIEJEWICZ LUCYNA TYMOFIEJEWICZ RYSZARD SPÓŁKA JAWNA 

75 UNI-GEO Piotr Rant 

76 Usługi Wulkanizacyjne Krzysztof Rawinis 

77 Widelska Klaudia 

78 Wołyniec Urszula 

79 Z.E. WOLT Sławomir Romanowski 

80 Zabłocki Marcin 

81 Zakład Ogólnobudowlany Daniel Baran 

82 ZAKŁAD USŁUG LEŚNYCH DA WID MATULEWICZ 

83 ZBIGNIEW GODLEWSKI 

84 Adam Sulewski 

85 Agnieszka Halina Borkowska 

86 Alina Dębowska 

87 Andrzej Dąbrowski 

88 Anna Agnieszka Zimnoch 

89 Anna Dąbrowska 

90 Beata Romanowicz 

91 Damian Lis 

92 Dariusz Aleksander Gąsiewski 

93 Dawid Haraburda 

94 Dawid Kołłątaj 

95 Eliza Lenczewska 

96 Emilia Borkim 

97 Ewa Świtkiewicz 
98 Ewa Wysocka 

wz. S OSTY 

'I ri"' 
1rfrzej Ciołek 

\ _ESTAROSTA 



99 
100 
1 O 1 
102 
103 
104 
105 
106 
107 
108 
109 
11 O 
11 1 
112 
113 
114 
115 
116 
117 
11 8 
119 
120 
121 
122 
123 
124 
125 
126 
127 
128 
129 
130 
131 
132 
133 
134 
135 
136 
137 
138 
139 
140 
141 

Iwona Przyborowska 

Jakub Kołakowski 

Jarosław Grzegorz Cwalina 

Jarosław Ryszard Mądzik 

Joanna Makarewicz-Krupa 

Justyna Cwalina 

Justyna Inga Górska 

Justy na Jankowska 

Kamil Kossakowski 

Kamil Sosnowski 

Karina Wojtala 

Katarzyna Eliza Porzezińska 

Katarzyna Jadwiga Chichłowska 

Katarzyna Joanna Skiba 

Katarzyna Pośpiech 

Kinga Barbara Wisowata 

Krystyna Sas in 

Krzysztof Danowski 

Krzysztof Zamojski 

Łukasz Kicelman 

Łukasz Skorupski 

Magdalena Gryszkowska 

Magdalena Kosak 

Magdalena Niewiarowska 

Marek Nowak 

Mariusz Robert Stankiewicz 

Marta Chrościelewska 

Marta Katarzyna Słowikowska 

Michał Sebastian Podciborski 

Michał Waldemar Malinowski 

Oksana Blyzniuk-Plazinska 

Paweł Butwiłowsk i 

Paweł Komosa 

Paweł Prószyński 

Piotr Łoniewski 

Piotr Zarzecki 

Przemysław Turowski 

Rafał Krukliński 

Robert Jerzy Malinowski 

Sławomir Jakub Ostrowski 

Tymon Henryk Różański 

Urszula Herman 

Woj ciech Artur Retel 

wz. ~ T OSTY 
/4 

J, f 

1r!f!.zcj Ciołek 
v hSTAROSTA 



UZASADNIENIE 

do uchwały Zarząd u Powiatu w Gołdapi 

w sprawie przyjęcia informacji o wykonaniu budżetu Powiatu Gołdapskiego 

za 2022 rok 

Na podstawie przepisów art. 37 ustawy o finansach publicznych Zarząd j ednostki samorządu 

terytorialnego podaje do publicznej wiadomośc i w terminie do dnia 3 1 maja roku następnego - informację 

o wykonaniu budżetu za rok poprzedni, w tym kwotę deficytu albo nadwyżki oraz udzielonych 

umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych powiatu. 

/ 
wz.S~ OSTY .,, 

A.n' ze} Ciotek 
WI<:'.:ESTAROSTA 

f 


